

Cliete: HUAWEI
Obra: Florida 142 - Piso 2º
Presupuesto: 1693
Fecha: 25/06/08
PRESUPUESTO NUEVOS PUESTOS OPERATIVOS



Atención: Srta. Andrea Falsetti / Sr. Pablo Yu

Rubro-Item	Descripción	O	Cant.	U	Unitario	Subtotal
1,00	PUESTOS DE TRABAJO					
1,01	Mesa de trabajo de 1.22 x 0.70		7	u	\$ 361,65	\$ 2.531,55
1,02	Cajonera para mesa 1.22 c/ 2 cajones		7	u	\$ 167,56	\$ 1.172,92
1,03	Mesa de trabajo de 1.44 x 0.70		1	u	\$ 394,34	\$ 394,34
1,04	2 cajones + archivo con fondo		1	u	\$ 276,89	\$ 276,89
1,05	Tapa 0.71 x 0.71 para esquina print room		1	u	\$ 97,58	\$ 97,58
1,06	Mesa 1.44 x 1.67 con 2 cajones + 1 archivo		2	u	\$ 993,22	\$ 1.986,44
1,07	Biblioteca 0.90 x 0.73 c/ 2 puertas		2	u	\$ 482,81	\$ 965,62
1,08	Columna 80 negra satinada p/ esquina print room		1	u	\$ 93,14	\$ 93,14
1,09	Cerradura 1er cajón para las cajoneras		14	u	\$ 46,00	\$ 644,00
1,10	Veta cruzada en mesas de trabajo en cost office		2	Gl	\$ 41,51	\$ 83,02
Subtotal Puestos de trabajo						\$ 8.245,50
2,00	DESMONTE DE TABIQUES EXISTENTES					
2,01	Desmonte de puertas, paneles de tela, tabiques divisorios		1	Gl	\$ 1.480,00	\$ 1.480,00
2,02	Contenedor, carga y retiro de oficina	O	1	Gl	\$ 560,00	\$ 560,00
Subtotal Desmonte de tabiques existentes						\$ 1.480,00
3,00	PINTURA DE OFICINAS					
3,01	Dos manos de pintura latex en paredes de 3 oficinas	O	87	m2	\$ 27,00	\$ 2.349,00
3,02	Retoque enduido y pintura en cielorraso en reparaciones al sacar tabiques		1	Gl	\$ 285,00	\$ 285,00
Subtotal Pintura de oficinas						\$ 285,00
4,00	CABLEADO ESTRUCTURADO PUESTOS DE TRABAJO					
4,01	Desmonte de puestos existentes					
4,02	Cableado 220v comun					
4,03	Cableado 220 v dedicada					
4,04	Cableado categoria 6 datos	O				
4,05	Cableado categoria 6e voz					
4,06	Periscopios Fycer para 6 módulos					
4,07	Adecuación de Rack de cableado + patch panels / equipado					
Subtotal Cableado estructurado						\$ -
5,00	REPARACIONES VARIAS					
5,01	Reparación de cielorrasos al sacar tabiques		1	Gl	\$ 482,00	\$ 482,00
5,01	Reparación de alfombra bajo tabiques que se retiran. No incluye provisión de alfombra		1	Gl	\$ 296,00	\$ 296,00
Subtotal Reparaciones varias						\$ 778,00
Total Presupuesto						\$ 10.788,50

Notas: 1- Estos precios no incluyen IVA
 2- La intervencion es solamente en los items listados en este presupuesto

Referencias:

O: Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Plazo de Entrega: 10 dias a partir de la aceptacion del Presupuesto

Forma de Pago: 50% anticipo, 50% al terminar los trabajos

Mantenimiento Oferta: 4 días del equipamiento por aumentos del 12% semana próxima.

Arq. Consuelo Barrancos
Contract